DIF MUNICIPAL DE TILA, CHIAPAS.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/12/2023

(PESOS)

ESF
FECHA 01/02/2024
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Total Activo Circulante
TOTAL ACTIVO
PASIVO
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

1,095.17
1,095.17
1,095.17

0.00

84.81
1,010.36

1,095.17
1,095.17

1,095.17

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

1,010.36
1,010.36
1,010.36

0.00

765.56
244 .80

1,010.36
1,010.36

1,010.36

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

TESORERO

AUTORIZO

VICTOR HERNANDEZ LOPEZ

DIRECTOR DEL DIF




